legale in Via Pezzingoli n.81 Monreale per il servizio di rimozione di n. 1 climatizzatore monosplit 

guasto dagli uffici del Dipartimento Attività Sanitarie e Osservatorio Epidemiologico. 

Art. 2)  L’importo complessivo per i servizi di cui al precedente art.1 non ecceda l’ammontare di € 146,40 

IVA (centoquarantasei/40) IVA al 22% inclusa. 

Art. 3)  L’Area 1 “Coordinamento, Affari Generali e Comuni” in ragione delle proprie competenze curerà 

la procedura necessaria all’affidamento di cui agli artt.1 e 2. 

Art. 4)  La ditta affidataria dovrà sottoscrivere il “Patto di Integrità” e tutta la documentazione richiesta